У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

      О лишении классных чинов бывших работников прокуратуры

                       Российской Федерации

     1. В связи с увольнением  из  органов  прокуратуры  Российской

Федерации  за  совершение порочащих поступков лишить классного чина

государственного советника юстиции 3 класса:

     Баронина Михаила Алексеевича

     Стрельникова Виктора Константиновича.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     28 октября 1994 г.

     N 2024